
UCHWAŁA NR XIX/473/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Komendanta Centrum Ratownictwa Gliwice z siedzibą w Gliwicach – jednostki 
organizacyjnej miasta na prawach powiatu, do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej określonych w przepisach, o których mowa w § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 
dnia 11 czerwca 2010 w sprawie zakazów lub ograniczeń lotów na czas dłuższy
niż 3 miesiące (Dz. U. Nr 106, poz. 678; zm. Dz. U. z 2011 r. nr 251, poz. 1507) w zakresie:

1) wnioskowania do Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego o wydanie zgody na wykonywanie lotów
w strefach R nad Gliwicami;

2) akceptacji wniosków innych podmiotów ubiegających się o wydanie zgody na wykonywanie lotów 
w strefach R nad Gliwicami;

3) uzgadniania lotów bezzałogowych statków powietrznych w strefie R nad Gliwicami, stosownie
do decyzji administracyjnych Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego;

4) realizowania czynności materialno – technicznych we wszystkich sprawach związanych z zakresem 
niniejszego upoważnienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: C7540515-77F7-467C-B005-9DB6968303C5. Podpisany Strona 1




